ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số: 1188 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 03 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10/2023

của Lãnh đạo UBND huyện Tam Đường

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, Chương trình công tác năm 2023

và tình hình thực tế, Chủ tịch UBND huyện xây dựng chương trình công tác tháng

10/2023 của Lãnh đạo UBND huyện như sau:

Ngày 02/10:

- Làm việc với Đoàn giám sát của UBKT Tỉnh ủy.

- Dự phát động Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2023.

- Khảo sát thực tế khu vực tổ chức Giải dù lượn và Tuần Văn hóa - Du lịch huyện

Tam Đường năm 2023.

Ngày 03/10:

- Dự họp với Đoàn công tác dự án kết nối giao thông các tỉnh miền núi phía Bắc

do ADB và chính phủ Úc tài trợ.

- Làm việc các cơ quan, đơn vị về tiến độ thực hiện 03 Chương trình MTQG.

Ngày 04/10:

- Kiểm tra tiến độ tuyến đường nối cao tốc Nội Bài - Lào Cai.

- Họp công tác chuẩn bị tổ chức Tuần văn hóa du lịch năm 2023.

- Làm việc các cơ quan, đơn vị về tiến độ thực hiện đấu giá QSDĐ năm 2023.

Ngày 05/10:

- Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân.

- Làm việc các cơ quan, đơn vị về tiến độ GPMB đường nối cao tốc Nội bài - Lào

Cai, Tỉnh lộ 130, Đường vành đai biên giới.

- Công bố quyết định kiểm tra QCDC tại xã Nà Tăm.

Ngày 09/10:

- Dự Giao ban Thường trực 3 bên.

- Dự Họp Thường trực Huyện ủy.

- Làm việc với cơ quan chuyên môn về công tác chuẩn bị Tuần Văn hóa Du

lịch huyện năm 2023.

Ngày 10/10: Dự giao ban Ban Chỉ đạo phát triển nông, lâm nghiệp và du lịch

2

9 tháng năm 2023.

Ngày 11/10: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai Kết luận số 57-

KL/TW về công tác thông tin đối ngoại.

Ngày 16-17/10: Dự Kỳ họp thứ mười tám (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân

dân tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 19/10: Dự Hội nghị lần thứ 16 Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XIV,

nhiệm kỳ 2020-2025.

Ngày 20/10:

- Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân.

- Dự họp Thường trực Huyện ủy.

- Họp UBND huyện tháng 10.

Ngày 23/10:

- Dự Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Ngày 24/10: Ban Thường vụ Huyện ủy làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy

và Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới xã Sơn Bình về thực hiện các tiêu chí xây

dựng nông thôn mới.

Ngày 26/10: Dự Diễn tập PCTT-TKCN tại xã Thèn Sin.

Ngày 27/10: Dự Hội nghị Ban Chấp hành lấy phiếu tín nhiệm các chức danh

Bí thư, Phó Bí thư Huyện ủy.

Các ngày khác thực hiện nhiệm vụ theo quy chế làm việc. Tùy tình hình cụ thể,

Lãnh đạo UBND huyện có thể điều chỉnh nội dung cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Như Hợp

		2023-10-04T08:51:42+0700

		2023-10-04T10:06:09+0700